Nunc oftendemus Jefum Chriftum ex {emine
Abrahz, & Davidis, ex quo Meflias oriri debe-
bac ortum effe. Sic Macthzus Cap: I fuum au-
{picatur Evangelium Liber generationis Jefit Chri-
J4 Filij David, Filij Abrabam; porro i Chriftus
revera non fuiflet ortus ex ftirpe Abrah®, &
Davidis Regis, Matthzus a Judxis in quorum
OCUU§ Evangelium fcripfit, redargutus fuiffec:
Judzi namd; integras genealogias tam privacim,
quam
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quam publicé in Tabulariis Sacris, & in publi-
cis Archivis maxima cura, ac religione afierva.
bant, eorum preefertim, qui ex'tribu Levi, vel
ex tribu Juda originem habebant 5 ex tribu qui-
dem Levi,ne Sacerdotium quisquam ab ea tribu
alienus invaderet, (ut videre eft apud Jolephum
lib: 1. contra Appinionem: ) Ex tribu vero Juda ob
Meffiam ex ca nafciturum. Et quia promiffio ge-
neralis de promiffo Meflia ex tribu Juda poftea re-
ftrifta fuic ad domi Davidis, hac de caufa Judzi
fingulari diligentia cuftodicbant Tabulas genea-
logicas eorum, qui a Davide Rege {uum genus
ducebant: ( ficut teftarur Julius Affricanus iz
Epifi: ad Ariftidem, apud Eufeb: lib: 1. bift: Eccl-
cap: 7.) Siergo Evangelifta Matthzus falfo af-
fetuiflet Jefum Chriftum ex Abrahamo per Da-
videm propagatum fuiffe, confeftim reclamaf-
fent Judai, ipfum¢; mendacij arguiffent; certum
autem eft Judzos nunquam reclamafle, nec ul-
lam fuper hac re Matthao litem movifle.quam-
vis Chriftum, & Evangeliftas calumniandi cus
pidicate zftuarent. Silentium itaque Judzeorum
in re tanti momenti liquido probat eos pro com~
perto habuiffe Chriftum Dominum prodiiffe ex
profapia Abraha, & Davidis Regis. Habemus
etiam ex eodem capite 1, Matthzi, Jofeph Vi-
rum Marie , de qua natus eft Jefis , qui vocatur
Chriftus, {ed Maria Mater Chrifti orta eft ex ftire
pe Davidis Regis: Ergo € Fefiis Chriffus. Nam
S, Lucas cap: 2, ait: Jofepbum afcendiffé & Galilea
de
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de Civitate Nazareth in Fudgam, in civitatem Da-
Wid, gue wocatur Betbleem, ed quod efjet de domo,
& familia David , ut profiteretur cum Maria de-
[ponfata [ibi uxore pregnante. EX quibus verbis
colligunt $5. Patres Ambrofius, Hieronymus, &
Auguftinus, Mariam ideo cum Jolepho veniffe
in Bethleem Davidis gentilem Civitatem, ut jux-
ta ediftum Czfaris nomen daret, quia ex tribu
Juda, & de ftirpe Davidis una cum caftifimo
fuo fponfo erac oriunda Kt merico : nam fi
Beata Virgo non fuiflet orta de ttirpe Davidis,
neceffe haud fuiffer , ut Joleph Mariam jam ta-
tam, imo in procin€tu partus exiftentem tanto
itinere fatigaret, eamds {ecum duceret 1n civica-
tem Bethleem, in qua hifolum, quierant de
Domo, & Familia Davidis profiteri debebant,
juxia ediftum Cazflaris: Igicur Joleph, & Maria
Mater Chrifti, ambo erant ex eadem Domo, &
Familia Davidis Regis Jofeph enim dicitur Vir
juftus, & Maria pariter julta effe debebat , in
hoc vel maximé, ut ambo obfervarent prace-
ptum legis veteris , qug tunc adhuc vigebat.
Prazceptum autem legis eft Numerorum Cap:36.
Ompnes wiri ducent uxores de Tribu, €5 cognatione
fia, €5 cuntle Feming de eadem Tribu maritos
accipient, igitur Jofeph, & Maria fubjeci adhuc
huic legi debebant hoc praceptum legis adim-
plere; adeoque Jofeph, & Maria erant de eadem
tribu, Vidimus ex Lucx cap: 2. quod Joteph
effer de Domo, & Familia David, ergo & Maria